
Poročilo o odigranem turnirju:

Kraj: Datum:

Turnir:

Rezultati:

št.tekme

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

Lestvica:

ekipa št. tekem zmage neodl. porazi gol. - razl. točke

1 3 1 2 0 5:2 5
2 3 1 2 0 4:1 5
3 3 1 2 0 4:1 5
4 3 0 0 3 0:9 0

Opombe:

Sodnik:           Knez Bojan
Vodja turnirja:  Maurer Viktor

                                         Ekipa NK Jarenina ni prispela na turnir.

NŠ NK MARIBOR A
OŠ ŠMARJE PRI JELŠAH A
NK JARENINA A

Ekipi OŠ Šmarje pri Jelšah in NŠ NK Maribor sta na koncu turnirja imeli enako število točk, enako medsebojno razliko v
zadetkih in enako število danih zadetkov, zato je bil potreben žreb, da smo dobili drugo uvrščeno ekipo.

NK JARENINA A OŠ ŠMARJE PRI JELŠAH A

0 : 3

0 : 3

3 : 0

1 : 1

0 : 0

SIMER ŠAMPION 1 A

NŠ NK MARIBOR A

SIMER ŠAMPION 1 ANK JARENINA A

SIMER ŠAMPION A

NŠ NK MARIBOR AOŠ ŠMARJE PRI JELŠAH A

OŠ ŠMARJE PRI JELŠAH A

NK JARENINA A

Zimsko tekmovanje U-10 2010/2011

SIMER ŠAMPION 1 A

ŠPORTNA DVORANA 

SENOVO

RIN U10 II. faza – skupina B – A moštva

23.01.2011 

RIN U10  II. faza

ekipa 1 ekipa 2 končni rezultat

NŠ NK MARIBOR A 1 : 1


